
Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku bylamezi dále jmenovanými ú č astní ky

Michaelou otcovskou
Libuš í n, Smetanova 481, PSČ  2T 06
IČ :74333054
DIČ : CZ7754250669
bankovní  spojení :  Komerč ní  baŇa,a.s., poboč ka Kladno,
č í slo ú ětu:  1 

dálejen dodavatelem

a

Mateřská š kola Kladno, Š výcarská 2520
zastoupena paní  Mgr. Terezii Vrchlavskou, ředitelkou š koly,
se sí dlem Š výcarská 2520,Kladno - Kroč ehlavy, PSČ  272 0I
IC:75| 51227
bankovní  spojení :  KB Kladno
č í slo ú 3  l 

dálejen odběratelem

uzavřenatato

SMLoUvA
o zpracování mezd

I .

Předmět smlouly

Předmětem smlouvy je zajiš t'ovat zpracování  mzdové ho ú č etnictví  odběratele v souladu s

platnými právní mi předpisy.
Zpracovatel vyhotoví  ěi zajisti pro odběratele ve stanovaných termí nech:

- výpoč etmezdpro jednotlivé  zaměstnance
- podepsání  prohláš ení  k dani zaměstnanců
- roč ní  zú č tování  daně
- potvrzeni o zdanitelných pří jmech a sraž ených zálohách na daň
- rekapitulač ní  sestavy mezď
- výplatní  pásky pro jednotlivé  zaměstnance
- doklady potřebné  pro pří sluš né  zdravotní  pojiš ť ovny a správu sociální ho zabezpeč eni

o sraž ené m a odváděné m pojistné m
- připraví  podklady pro odvody daní  azálohna ně, pojistné ho na veřejné  zdravotní

pojiš tění  a pojistné ho na sociální  zabezpeč eni
- roění  hláš ení  pro finanč ní  ú řad o sraž ených daní ch azálohách na daň
- mzdové  listy

-1-



evidenci dů cho dové ho zab ezpeěeni
zápoč tové  listy
výkaznictví  dle pokyni zřizov atele (P 1 -04, ISP)
pří padné  dalš í  dokumenty v souladu s platnými právní mi předpisy

Tato smlouva je uzaví ránana dobu neurč itou s ú č inností  od L7 .2009.

Smlouvu je mož no ukonč it:
a) dohodou: která musí  mí t pí semnou formu avyž aduje shodný projev vů le obou smluvní ch

stran jak pokud se jedná o základní  smysl takové  dohody, tedy ukonč ení  platnosti smlouvy,

tak pokud se jedná o konkré tní  termí n ukonč ení  té to smlouvy.

b) výpovědí :  Výpovědní  doba je dvouměsí č ní  a poč í ná běž et vž ďy od první ho dne měsí ce

následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  smluvní  straně s tí m, ž e v připaďě nepřevzetí

zásilky adresátem, se za den doruč ení  považ uje sedmý kalendářní  den ode dne podání  zásilky

doporuč eně na poš tě.

c) odstoupení m: Smlouva m:ů ž e být ukonč ena také  odstoupení m z dů vodů  výslovně v té to

smlouvě uvedených a v takové m pří padě je ukonč ena ke dni, ve které m je odstoupení

doruč eno druhé  smluvní  straně, v pří padě nepŤ evzeti poš tovní  zásllky s tí mto právní m

ú konem, se za den doruč ení  považ uje sedmý kalendářní  den ode dne podáni zásilky
doporuč eně na poš tě.

Při ukonč ení  smlouvy musí  b/ t poslední m, dodavatelem ú č etně zpracovaným období m,

období  konč í cí  v kalendářní m měsí ci před měsí cem, ve které m je platnost té to smlouvy

ukonč ena, pokud se smluvní  strany výslovně nedohodnou j inak.

Odběratel je povinen při ukonč ení  té to smlouvy zap| atit odměnu a ú č elně vynalož ené
náklady zaptáce dodavatelem provedené , ato podle ujednání  v té to smlouvě uvedených.

ilI .
povinnosti dodavatele

a) Dodavatel se zavazuje uskuteč ňovat plnění  předmětu a ú č elu té to smlouvy s vynalož ení m
veš keré  odborné  pé ěe, zavazuje se dodrž ovat lhů ty stanovené  právní mi předpisy i touto

smlouvou, zavazuje se zabezpeč it veš keré  podklady převzaté  od odběratele před jejich
poš kození m, odcizení m, znehodnocení m, zneuž ití m nebo ztrátou a zabezpeč it utajení  a
ochranu vš ech ú dajů  ulož ených na datových mé dií ch.

b) Dodavatel odpoví dá odběrateli za š kody způ sobené  poruš ení m těchto povinností  a své

odpovědnosti se mů ž e zprostit jen tehdy, jestliž e dojde ke š kodě, které  prokazatelně nemohl
zabránit ani s vynalož ení m veš keré ho maximálně mož né ho vlastní ho ú silí .

.)



I v.
povinnosti odběratele

a) Odběratel se zavazuje poskyovat dodavateli veš kerou potřebnou souč innost, která

dodavateli umož ní  v souladu s předmětem té to smlouvy zpracovat informace adata,lďerá

od odběratele převzal. Za souč innost jsou považ ovány ú kony a č innosti odběratele plynoucí

z té to smlouvy nebo ú kony a č innosti, které  si od odběratele dodavatel vyž ádal. Zapředáni
podkladů  je odpovědná osoba - ředitelka.
Souč innost je odběratel povinen poskytovat vž dy vč as abez zbyteč né ho odkladu s tí m, ž e

pokud dojde k prodlení  v č innosti dodavatele podle té to smlouvy na základě prodlení

odběratele v plnění  jeho povinností  vů č i dodavateli, za takto vzniklou š kodu nenese

dodavatel odpovědnost.

b) Odběratel se zavazuje pŤ evzí t výsledky č innosti dodavatele azapráce, služ by a č innosti

dodavatelem provedené , zaplatit cenu sjednanouv té to smlouvě arovněž uhraditnáklady
ú č elně dodavatelem vynalož ené  ke splnění  předmětu té to smlouvy.

c) Odběratel se zavazuje pří padné  své  výhrady č i námitky vů č i služ bám, č innostem,

ú konů m a prací m prováděným dodavatelem, stejně jako sdělení , rozhodnutí  č i j iná podání

nebo akty státní ch č i veřejnoprávní ch orgánů  oznámí t bez jaké hokoli prodlení , vč etně opisů

nebo kopií  v té to souvislosti vydaných listin. Jedná-li se o vady, které  v č innosti dodavatele

odběratel zjisti,je povinen je rovněž  vč as a pí semnou formou oznámit dodavateli.

d) Odběratel se v té to souvislosti dále zavazqe dodavateli vč as poskytnout veš keré

potřebné  podklady vč etně nezbytných listin k provádění  praci, služ eb, č inností  a ú konů

dodavatele, jež  jsou uvedeny ve specifikaci předmětu té to smlouvy v její m I . č lánku.

e) Konkré tní  ú daje potřebné  ke splnění  předmětu té to smlouvy a pravidelně odběratelem

dodavateliposkytované ,jakož i ú daje zvláš ť  dodavatelemvyž ádané , předá odběratel

dodavateli vž dy nejpozději do pěti kalendářní ch dnů  ode dne jejich vyž ádáni,
Smluvní  strany se dohodly, ž e vyž ádání  ú dajů  potřebných pro svoji č innost bude dodavatel
provádět s ohledem na rychlé  naplnění  předmětu té to smlouvy operativně, a to formou
e-mailové  zprávy, faxové  zprávy nebo v nalé havých pří padech i telefonicky a

odběratel akceptuje tyto způ soby vyž ádání  potřebných ú dajů  s tí m, ž e je považ uje pro sebe

zazávazné .

í ) Dále se odběratel zavazuje oďevzdávat dodavateli pravidelně podklady ke zpracováni
ú č etnictví  vž dy k desáté mu dni kalendářní ho měsí ce následují cí ho po měsí ci, za který bude

ú č etnictví  zptacov áno.

-3 -



v.
Cena prací  a služ eb

a) Za provádění  prací , služ eb, č inností  a ú konů  dodavatelem podle té to smlouvy se

odběratel zavazuje platit dodavateli odměnu ve výš i 85 Kč  za kaž dé ho zaměstnance
(minimální  ú hrada za měsí c ve výš i 1000 Kč ) a 1000 Kč  za jeden zpracovaný výkaz,

b) Takto sjednaná cena je cenou bez daně zpí idané  hodnoty (dále jen DPH). DPH
v pří sluš né  zákonné  výš i bude připoč tena ve fakturách.

c) Dodavatel je oprávněn cenu prací a služ eb dle bodu a) tohoto č lánku zvýš it kaž doroč ně o
mí ru inflace dle indexu rů stu spotřebitelských cen (ISC) Č eské ho statistické ho ú řadu za
uplynulý kalendářní  rok. Toto zvýš ení  bude ú č inné  první m dnem kalendářní ho č tvrtletí , na
které  dodavatel vystaví  fakturu, ve které  bude uvedena takto zvýš ená č ástka. Dodavatel je
oprávněn vystavit takovou fakturu nejdří ve za č í vrtletí  následují cí  po ú řední m oznámení
indexu ISC.

VI .
Platební  podmí nky

a) Odměna dodavatele uvedená ve č l. V, té to smlouvy je odběratelem placena zaběž ný měsí c
bezhotovostní m převodem na ú č et dodavatele , a to na základé  faktury se splatností  1 0 dní  od
její ho doruč ení . Dodavatel předá fakturu odběrateli do kaž dé ho 25. kalendářní ho dne v
měsí ci. Za den zap| acení  pro ú č ely té to smlouvy se považ uje den připsání  předmětné  č ástky
na ú č et dodavatele nebo den předání  předmětné  č ástky v hotovosti

b) Pokud odběratel neuhradí  sjednané  platby k poslední mu dni měsí ce, ve které m měla b; it
platba ulltť aena,je dodavatel oprávněn od té to smlouvy odstoupit shora uvedenou formou
(č l,il, té to smlouvy) s tí m, ž e je povinen plnit předmět té to smlouvy za měsí c následují cí  po
měsí ci, ve které m bylo od smlouvy odstoupeno a odběratel je povinen zaplatit vyú č tování
provedené  dodavatelem ke dni předání  zpracovaných výsledků , a to v hotovosti a najednou,

VI I .
Nároky z vadné ho plnění  a odpovědnost

a) V pří padě vadné ho plnění  je odběratel povinen vady reklamovat u dodavatele bez
zbyteěné ho odkladu po jejich zjiš tění  s tí m, ž e k reklamaci je odběratel povinen vž dy připojit
pí semnou specifikaci vad a vadné  výsledky zpracováni.

b) Dodavatel nese odpovědnost za správnost veš keré  agendy, kterou zpracoval, neodpoví dá
ale za dů sledky plynoucí  z nesprávnosti nebo neú plnosti prvotní ch dokladů , předaných mu
odběratelem, neodpoví ďá rovněž  za dů sledky plynoucí  znepŤ edání  potřebných a j í m u
odběratele vy ž ádaný ch podkladů .

c) Dodavatel se mů ž e zprostit takto stanovené  odpovědnosti v pří padě, pokud:

-4-



mu odběratel předal podklady a informace v době, kdy je j iž  nebylo mož no s přimě-
řeným ú silí m vč as a správně zpracovat
odběratel mu nepředal ú plné  podklady a informace
odběratel trval na zpracování  podkladů  způ sobem, který vedl k ulož ení  sankce
odběratel neuč inil se souhlasem dodavatele vš echny kroky k odvrácení  nebo sní ž ení
š kody, např, nepodal ž ádost o prominutí  sankce, nepodal odvolání  č i nepodal správní
ž alobu apod.
odběratel neinformoval dodavatele neprodleně o vzniku š kody nebo o podezí enizto-
ho, ž e by ke š kodě na straně odběratele mohlo dojí t
ke vzniku š kody doš lo opož dění m/prodlení m v dů sledku přeruš ení  praci a č inností
dodavatele v době, kdy byl v prodlení  odběratel

VI I I .
Ostatní  ujednání

a) Chyby nebo závady ve vstupní ch datech mů ž e na základě vzé yemné  dohody odstranit té ž
dodavatel podle pokynů  odběratele, které  je v takové m pří padě povinen odběratel uč init
v pí semné  formě.

b) Obě smluvní  strany se zavazují  jak při předávání  vstupní ch dat a informací , tak i
výstupní ch dokladů  bré ú . zvláš tní  zřetel na situace, jež  lze považ ovat za mimořádné  a jež  maji
svů j pů vod v nepředví datelných č i obtí ž ně řeš itelných situací ch a událostech (např. kumulace
ví ce dnů  pracovní ho klidu, znemož nění  obvyklé  souč innosti ž ivelnými událostmi, apod.) a
takto vzniklý stav řeš it nejprve oboustrannou snahou o uzavření  dohody,

c) V pří padě prokazatelné ho neplnění  závazků  plynoucí ch zté to smlouvy v době delš í  než  je
třicet kalendářní ch dnů , mů ž e blttato smlouva ukonč ena jednostranným odstoupení m od ní ,
a to formou, která je popsána ve I I . její m č lánku.

I x.
závé reč ná ustanovení

a) Vš echny zmé ny té to smlouvy, prováděné  dodatky a doplňky k ní , mohou by.t uč iněny
pouze na základé  vzájemné  dohody v pí semné  formě č í slovaných dodatků , které  se stávají
její  nedí lnou souč ástí .

b) V pří padě, ž e na záklaďě zmé n platných právní ch předpisů  by doš lo k neplatnosti některé
č ásti té to smlouvy, zavazuji se shodně obě smluvní  strany upravit takovou č ást smlouvy
novým ujednání m vtakové  podobě, aby odpovidala platné  právni ú pravě a souěasně zů stal
zachován smysl a ú č el té to smlouvy.
c) Ve vš ech věcech, které  nejsou touto smlouvou upraveny, se ří dí  vztahy zté to smlouvy
plynoucí  pří sluš nými ustanovení mi obchodní ho, resp. obč anské ho zákoní ku, pří padně i
dalš í ch obecně závazných právní ch předpisů .

-5-



d) Zástupci obou smluvní ch stran prohlaš ují , ž e jsou zcela a bez jaké hokoli omezení  způ sobilí
k právní m ú konů m a ž e tuto smlouvu smluvní  strany uzavŤ ely na základě své  shodné ,
svobodně aváž ně projevené  vů le.

e) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech,kaž dý o š esti listech a jedné  pŤ iloze,
z nichž  obdrž i kaž dá ze smluvní ch stran po jednom její m ú plné m a oboustranně podepsané m
stejnopisu.

Zadodavate| e:

V Libuš í ně dne 30, 6,2009

za odbé ratele :

V Kladně dne 30. 6.2009

Mateřská š kola Kladno,

pří spěvk/vá o1ganí zar
š vý carsxa1fsz

-6-



DoDATEK č . 1

Ke SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ  MEZD

Smluvní  strany:
Michaela Otcovská
Libuš í n, Smetanova 481, PSČ  2T 06
IČ :74333054
DIČ : CZ7754250669
barrkovrrí  spoj ení :  Kornerč ní  banka,a,s,, poboč ka Kladno,
č í slo ú č tu: 35

Dále jen dodavatel

a

Mateřská š kola Kladnoo Š výcarská 2520
zastoupena paní  Vladimí rou Dů rovou, ředitelkou š koly,

se sí cllerrr Š qicarská 2520, Kladrro - Kroč ehlavy, PSČ  272 0I
IC 751,51227

bankovní  spojení :  KB Kladno
č í slo ú č trr:  4 l 0100
dálejen odběratelem

uzavřely

Dodatek č . 1 Smlouyy o zpracování  mezd uzavřené  dne 30.6.2009 na dobu neurČ itou

s ú č inností  oď 1,7.2009, kterým se mění  obsah smlouvy takto:

Č Unetr V. Cena prací  a služ eb

Bod a/Věta první :  Za provádé ní  prací , služ eb, č inností  a ú konů  dodavatelem podle té to

smlouvy se odběratel zavazqe platit dodavateli odnrěnu ve výš i 100 Kč  zakaž dý
pracovní  poměr (minimální  ť rhrada zaměsí c ve výš i 1000 Kč ) a 1000 Kč  za jeďenzpracovaný

výkaz.

Ostatní  body a ustanovení  smlouvy zů stávají  v platnosti beze zmé n,

Terrto dodatek je nedí lnou souč ástí  Smlouvy o zpracování  mezd, uzavřené  dne 30. 6.2009 a

nabývá ú č innosti dnem I .I .201,6.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kaž dý o jednom listu. Kaž dá ze smluvní ch

stran obdrž í  po jednom ť rplné m a oborrstrarrně podepsané m stejnopisrr.

V Libuš í rrě drre 31 . í 2.2015 V Kladně dne 31 . 12.2015

za o ďbé r atelttatelsra š kol a kladnqt

Š výcarská 2520

oř{ soěvková organizace

S,ďá;ká 2520, r] ^ ,r| r| * oo*

Ml9h9ela Otcovská

,lufl 
ní ": : ilpjffili,t* ,,.



DoDATEK č .2

Ke SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ  MEZD

Smluvní  strany:
Zpracov atel osobní ch ú daj ů  (dodavatel)

Michaela otcovská
Libuš í n, Smetanova 481, PSČ  2T 06

IČ  74333054
DIČ : CZ7754250669
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka,a.s., poboč ka Kladno,

č í slo ú č tu: 35

Dále jen Zpracovatel

a

Správce osobní ch ú dajů  (odběratel)
Mateřská š kola Kladno, Svýcarská 2520

zastoupena paní  Vladimí rou Durovou, ředitelkou š koly,

se sí dllm Š výcarská 2520,Kladno - Kroěehlavy, PSČ  272 OI

IČ :75151227
bankovní  spojení :  KB Kladno
č í slo ú č tu: 43

dále jen Správce

uzavřely

Dodatek č . 2 Smlouvy o zpracování  mezd uzavřené  dne 30.6.2009 na dobu neurČ itou

s ú č inností  od25.5,2018, kterym se mění  obsah smlouvy takto:

se v souladu s č 1. 28 nař7zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679 o ochraně

fyzickýchosob v souvislosti se 
"p.u"Óuání m 

osobní ch ú dajŮ a o volné m pohYbu těchto ÚdajŮ

a o zruš ení  směmice g5l46lBs (obecné  naŤ izení  o ochraně osobní ch ú dajŮ) (,§aří zenÍ "),

dohodli takto:

zLxl,nNí  usTANovENí
Zpracovatel (dodavatel) na základě smlouvy o zpracování  ú č etnictví  (dále je Smlouva)

zpracovává osobní  ú daje pro správce (odběratele). Úč etem tohoto zpracování  je zajiŠ ť ování

vedení  ú č etnictví  správce (odběratele) v souladu splatnými právní mi PředPisY.

I . předmět a dobu trvání  zpracování  a způ sob zpracování  urč uje Smlouva. Na základě SmlouvY

jsou zpracovávány pouze osobní  ú daje subjektů  ú dajů  nezbytně nutné  k dosaŽení  ÚČ elu

zpracování .

ZPRACOVÁNÍ  osonNÍ crr ÚuaÚ

2. Zpracovatel pro Správce na základě Smlouvy zajiš ť uje č innosti, při ktenýCh dOchází  ke

zpracová n í  osobní ch ú daj ů  třetí ch osob spravova ných Správcem,



3. osobní  ú daje jsou Zpracovatelem zpracovávány pouze pro ú Č ely a v rozsahu nezbytné m pro

plnění  předmětu Smlouvy.

4. Osobní  ú daje budou Zpracovatelem uchovávány pouze po dobu ú č innosti Smlouvy. Po

ukonč ení  ú č innosti Smlouvy, nebo jakmile pomine ú č el, pro který byly osobní  ú daje

zpracovávány, Zpracovavatel osobní  ú daje v souladu s rozhodnutí m Správce bud'vymaž e,

nebo je vrátí Správci a vymaž e existují cí  kopie,

POVINNOSTI  ZPRACOVATELE

Zpracovatel je při zpracování  osobní ch ú dajů  na základě Smlouvy povinen postupovat s

nálež itou odbornou pé č í tak, aby neporuš il ž ádné  ustanovení  Naří zení .

Zpracovatel je povinen ří dit se při zpracování  osobní ch ú dajŮ pouze dolož enými pokyny

Správce. Zpracovatel je povinen upozornit Správce bez zbyteč né ho odkladu na nevhodnou

povahu pokynů , jestliž e Zpracovatel mohl tuto nevhodnost zjistit. Zpracovatel je v takové m

pří padě povinen pokyny prové st pouze na základě pí semné ho sdělení  Správce, ž e Správce

trvá na provedení  takových pokynů .

V pří padě, ž e se subjekt osobní ch ú dajů  bude domní vat, ž e Správce nebo Zpracovatel provádí

zpracování  jeho osobní ch ú dajů , které  je v rozporu s Naří zení m, a pož ádá Zpracovatele o

vysvětlení  nebo bude pož adovat odstranění  vzniklé ho stavu, zavazuje se Zpracovatel o tom

neprodleně informovat Správce.

Zpracovatel je povinen Správci neprodleně oznámit provádění  kontroly ze strany ÚOOÚ ve

věci osobní ch ú dajů  zpracovávaných pro Správce a poskytnout Správci na jeho Žádost

podrobné  informace o prů běhu kontroly a kopii kontrolní ho protokolu,

9. Zpracovatel je povinen Správci neprodleně oznámit kaž dý pří pad poruŠ ení  zabezpeČ ení

osobní ch ú dajů , který v souvislosti se zpracování m zjistí , a to telefonicky na č í slo 312526316

nebo 733765781. V oznámení uvede veš keré  informace dle č l. 33 odst. 3 Naří zení , které  mu

jsou známy.

1_0. Zpracovatel je, pokud je to mož né  při zohlednění  povahy zpracování  osobní ch ÚdajŮ,

prostřednictví m vhodných technických a organizač ní ch opatření  nápomocen Správci při

plnění  povinnosti Správce reagovat na ž ádosti o výkon práv subjektŮ osobní ch ÚdajŮ,

zejmé na na ž ádost na pří stup k osobní m ú dajů m, na opravu č i výmaz osobní ch ÚdajŮ a na

přenositelnost osobní ch ú dajů .

11. Zpracovatel je povinen dokumentovat přijatá a provedená technicko-organizaČ ní  opatření

k zajiš tění  ochrany osobní ch ú dajů ;  Správce je oprávněn si takovou dokumentaci od

Zpracovatele kdykoliv vyž ádat k nahlé dnutí . Zpracovatel povinen umoŽnit audity, vČ etně

inspekcí , prováděné  Správcem nebo jiným auditorem, které ho Správce pověřÍ , a k těmto

auditů m přispěje.

72.Zpracovatelje Správci nápomocen při posuzování vlivu na ochranu osobní ch ú dajŮ dle Č l. 35

Naří zení , ohlaš ování  pří padů  poruš ení  zabezpeč ení  osobní ch ú dajů  ÚOOÚ č i subjektů m ú dajŮ

5.

6.

7.

8.



a při předchozí ch konzultací ch s ÚOOÚ, to vš e při zohlednění  povahy zpracování a informací ,

jež  má k dispozici.

ZAPOJENÍ  OalŠ Í HO ZPRACOVATELE

13. Zpracovatel nezapojí  do zpracování  ž ádné ho dalš í ho zpracovatele bez předchozí ho

konkré tní ho nebo obecné ho pí semné ho povolení  správce, V pří padě obecné ho pí semné ho

povolení  Zpracovatel Správce informuje o veš kerých zamýš lených změnách týkají cí ch se

přijetí  dalš í ch zpracovatelů  nebo jejich nahrazení , a poskytne tak Správci pří leŽitost vyslovit

vů č i těmto změnám námitky.

1_4. pokud Zpracovatel zapojí  dalš í ho zpracovatele, aby jmé nem Správce provedl urČ ité  Č innosti

zpracování , musí  tomuto dalš í mu zpracovateli smluvně ulož it stejné  povinnosti na ochranu

ú dajů  jako Zpracovateli.

opATŘENí  r zartš rĚNí  zlBuzprlč nNí  ocHRANy osoBNí cH ú na.lů

15. Zpracovatel se zavazuje, ž e přijme s přihlé dnutí m ke stavu techniky, nákladŮm na provedenÍ ,

povaze, rozsahu, kontextu a ú č elů m zpracování  i k rů zně pravděpodobným a rŮzně závaŽným

riziků m pro práva a svobody subjekty ú dajů  vhodná technická a organizaČ ní  opatřenÍ , aby

vylouč il mož nost neoprávněné ho nebo nahodilé ho pří stupu k osobní m ÚdajŮm, k jejich

změně, znič ení č i ztrátě, jakož  i k j iné mu zneuž ití osobní ch ÚdajŮ, zejmé na

a) zaváž e své  zaměstnance a dalš í  osoby oprávněné  zpracovávat osobní  Údaje k

mlč enlivosti a pouč í je o jejich dalš í ch povinnostech, které  jsou povinni dodrŽovat, aby

nedoš lo k poruš ení  zabezpeč ení ;

b) bude osobní  ú daje uchovávat v nálež itě zabezpeč ených objektech a mí stnostech;

c) osobní  ú daje v elektronické  podobě bude uchovávat na zabezpeČ ených serverech nebo

na nosič í ch dat, ke kteným budou mí t pří stup pouze pověření  zaměstnanci na základě

pří stupových kódů  č i hesel;

d) zajistí  dálkový přenos osobní ch ú dajů  bud'pouze prostřednictví m veřejně nepří stupné

sí tě, nebo prostřednictví m zabezpeč ené ho přenosu po veřejných sí tí ch.

e) bude osobní  ú daje pravidelně zálohovat.

zÁvĚnnč NÁ usuNovENí

16, Správce se zavazuje předávat data potřebná pro plnění  ú č elu zpracování  vŽdy řádně a vČ as

tak, aby bylo mož né  naplnit podmí nky Smlouvy. V pří padě, ž e dojde k poruŠ ení povinností na

straně Zpracovatele z dů vodu nedostateč né  souč innosti ze strany Správce, není  Zpracovatel

povinen hradit náhradu š kody nebo nemajetkové  ú jmy subjektu osobní ch ÚdajŮ Č i pokutu

ú ooú .

17, Správce zodpoví dá za správnost a ú plnost předávaných ú dajŮ zpracovateli.



18. V pří padě poruš ení  zvláš tě významných povinností  Zpracovatele, zejm, v pří padě vědomé ho

poskytnutí  zpracovávaných osobní ch ú dajů  třetí  osobě, má Správce právo bezodkladně od

Smlouvy odstoupit.

19. Zpracovatel je i po zániku Smlouvy povinen dodrž ovat veš keré  povinnosti plynoucí  mu

z Naří zení , zejmé na předejí t jaké mukoliv neoprávněné mu nakládání s osobní mi ú daji.

V Libuš í ně dne 16.5.2018 V Kladně dne / "!, § Qolď

za odběratele:

iflEhaela 6teeveká
.. Vgdoní ú č É tnictví

§metanova 481,273 06 Libuš í n
Provož ovna: Zd.Patlixa 1756,272 01 Kladno

lC:743 33 O5+  DtČ : CZ775425O66}
tei,:60 3'l4 276

""'§: : :1u| ola Kladno,

o.^ ,,u:H;x[ i: ,"1iT^-"* ,l&:???,3| ,,2)ň""

8:



DoDATEK č .3

Smluvní  strany:
Michaela otcovská
Libuš í n, Smetanova 481, PSČ  2T 06
IČ :74333054
DIČ : CZ7754250669
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka,a.s., poboč ka Kladno,
č í slo ú č tu: 35 l0l00
Dále jen dodavatel

a

Mateřská š kola Kladno, Š výcarská 2520
zastoupena paní  Vladimí rou Dů rovou, ředitelkou š koly,
se sí dlem Š v} carská 2520,Kladno - Kroč ehlavy, PSČ  2]2 01

IC:75I5I227
baŇovní  spojení :  KB Kladno
č í slo ú č tu: 43-3939340247 l0l00
dálejen odběratelem

uzavřely

Dodatek č . 3 Smlouvy o zpracování  mezd uzavřené  dne 30.6.2009 na dobu neurč itou
s ú č inností . od 1.7 "2009, kí erym se mění  otrsah smlouvy takto:

Č tánek V. Cena prací  a služ eb

Bod a/Věta první :  Za provádé ní  prací , služ eb, č inností  a ú konů  dodavatelem podle té to
smlouvy se odběratel zavazqe platit dodavateli odměnu ve \ .ýš i 110 Kě zakaž dý
pracovní  poměr (minimální  ú hrada zamé sic ve výš i 1000 Kč ) a 1000 Kč  za jeden zpracovartý
výkaz,

Ostaú ní  body a ustanovení  smlouvy zů stávají  v platnosti beze změn.

Tento dodatek je nedí lnou souč ástí  Smlouvy o zpracování  mezd,lzaví ené  dne 30. 6. 2009 a
nabýváú č innosti dnem I . I . 2020.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kaž dý o jednom listu. Kaž dá ze smluvní ch
stran obdrž í  po jednom ú plné m a oboustranně podepsané m stejnopisu.

Ke SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ  UEZO

V Kladně dne 3 ' '/ ' 2O2OV Libuš í ně dne 20. 12.2019

za dodavatele: za odběratele:

,"* fiif .fi""
_,č o  xt"ar"


